ถนนคู่ขนานกาญจนาภิเษก
7. ถนนคู่ขนานมอเตอร์เวย์ กรุงเทพฯ-ชลบุรี
8. ถนนพัฒนาการตัดใหม่
และได้จับกุมผู้ฝ่าฝืนกระทำความผิดตามพระราชบัญญัติรักษาความเป็นระเบียบเรียบร้อยของบ้านเมือง พ.ศ. 2535 มาตรา 10
ประจำเดือนกรกฎาคม 2563  จับกุม จำนวน 2 ราย เปรียบเทียบปรับเป็นเงิน 6,500 บาท (หกพันห้าร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 90.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 10) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่11 :: 21/8/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...ได้จัดเจ้าหน้าที่เทศกิจปฏิบัติงานตามคำสั่งมอบหมายเจ้าหน้าที่ออกปฏิบัติงานในการตรวจตรา